Sed Actricis pater, qui erat severissimus, alique testes hanc coactionem omnino ignoraverunt.

Unde nec de vi et metu actici incusso constat.

17. *Quibus omnibus tam in iure quam in facto perpensis, Nos, Auditores de Turno, pro Tribunali sedentes et solum Deum prae oculis habentes, definitive sententiamus, respondentem sic dubiis propositis:*

« Negative ad utrumque, seu non constare de matrimonii nullitate, in casu, ullo ex capite ».

Ita pronuntiamus, et locorum Ordinariis atque Tribunalium Administris committimus ut hanc Nostram definitivam sententiam notificent omnibus, quorum interest, ad omnes iuris effectus.

Romae, in sede Tribunalis Apostolici Romanae Rotae, die 20 februarii 1987.

*Josephus M. Pinto, ponens
Sebastianus Masala
Victorius Palestro*

(Omissis).